
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO
Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº148/2023 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 068/2023
 
INEXIGIBILIDADE Nº 032/2023
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DE RENOME REGIONAL COM FÁBIO GUERRA & MAX CANTOR OS
BONS DO PISEIRO, A SER REALIZADO NO 07 DE OUTUBRO DE 2023 NA XVI CAVALGADA DO DISTRITO DE
CICILANDIA MUNICÍPIO DE PALMEIRANTE-TO.
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrita  no  CNPJ  sob  N°25.064.049/0001-39,  estabelecida  na  rua  7  DE  SETEMBRO,  S/N-  CENTRO-  CEP
77.798-000-  PALMEIRANTE-TO,  representada neste  ato  pelo  Sr°  RAIMUNDO BRANDÃO DOS SANTOS,  CPF:
***.459.201-**

CONTRATADA:  APLAUSOS  –  LOCAÇÃO  E  PROMOÇÃO  DE  EVENTOS  LTDA  ,  inscrita  no  CNPJ  nº:
14.831.403/0001-97,  situada  na  Avenida  Filadélfia  ,nº5369,  Bairro  São  João  ,  CEP  77.808-420,  Município   de
Araguaína - TO, Neste ato  representada pelo seu sócios administrador  pelo Sr. Charles Viana dos Santos,
brasileiro, solteiro, empresário, inscrito no CPF nº ***.905.101-**.
 
VALOR GLOBAL: R$ 5.000,00 (cinco mil reais )
 
DATA DA ASSINATURA: 04/10/2023.
 
VIGENCIA: 04/10/2023 A 30/12/2023.

Recepções, Festividades Cívicas e Comemorações
03.02.04.122.52.2.007
0034
3.3.90.39
1500.0000.000000
  
Palmeirante-TO, 04 de outubro  de 2023.
 
Publique-se no Diário Oficial.
 
 

Raimundo Brandão dos Santos
PREFEITO MUNICIPAL

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO

Publicado via Diário Oficial 870/2023, em 04/10/2023 17:23

extrato-de-contrato-n-148-2023-1931.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org

